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La HSM V-Press 610 reduce el volumen de cajas de carton o de plastico de manera rentable.

= Altura y superficie de montaje reducidas

= Garras de retencion especiales optimizan la compresion del material de prensado, lo cual aumenta el volumen

de llenado y, con ello, el rendimiento de las balas

= El montaje de la prensa es sencillo y rapido

= Eyector mecanico de balas

Denominacion del tipo de producto
Numero de articulo

Codigo EAN

Fuerza de prensado

Fuerza de prensado espec.
Profundidad del cajén de prensado
Altura de llenado

Anchura de la apertura de llenado
Altura de la apertura de llenado
Anchura del cajon de prensado
Longitud de la bala

Anchura de la bala

Altura de la bala

Peso de la balas (max.)

Numero de ataduras

Medio de atadura

Duracion del ciclo en marcha en va
Rendimiento por hora / balas

Tipo de puerta

Cierre de puerta

Potencia de transmision

Tension

Frecuencia

Profundidad

Anchura

Altura

Peso

N° de articulo cinta/alambre

HSM V-Press 610

6110124

4026631027755

120 kN
25 N/ecm?
600 mm
655 mm
800 mm
495 mm
800 mm
800 mm
600 mm
600 mm
100 kg
3

cinta de poliéster

22s

3-6

puerta doble
volante

3 kW

400 V

50 Hz

815 mm
1190 mm
1980 mm
488 kg
6212993010
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